Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 021/2018

EDITAL Nº 21/2018 DE 12 DE JUNHO DE 2018 –

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS – CLT

RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO ESPECÍFICA TEÓRICA

A CEGECON faz saber que realizará nos termos da CLT, Processo Seletivo Simplificado para contratação e formação de cadastro
reserva, com vistas à contratação de profissionais, objetivando atender às necessidades do CEGECON, para os cargos vide
quadro de vagas, por prazo indeterminado.

Nota: A questão 7 da Avaliação Específica Teórica para o cargo de Nutricionista foi anulada, sendo revista a nota para todos os
candidatos.

Cargo: 083- Inspetor de Orquestra

Candidato Nº da
Inscrição

Situação da
Inscrição

Avaliação
Curricular

Avaliação
Específica Teórica

POLYANA ALVES VIANA 01 Homologada 38,00 pontos 64,00 pontos

Cargo: 084 Nutricionista

Candidato Nº da
Inscrição

Situação da
Inscrição

Avaliação
Curricular

Avaliação
Específica Teórica

ADALGINA MARANHA ROSA 011 Homologada 85,00 pontos 95,00 pontos

CAMILA LOIOLA DE CASTRO 022 Homologada 37,00 pontos 90,00 pontos

HELLENICE OLIVEIRA GOMES 016 Homologada 32,00 pontos 90,00 pontos

INGRID RIBEIRO FERNANDES 004 Homologada 39,00 pontos 95,00 pontos

JANAINA MACEDO DA COSTA E
SILVA

001 Homologada 95,00 pontos 100,00 pontos

LARA VENTURA ALEXANDRE 019 Homologada 95,00 pontos 100,00 pontos

LARISSA LOPES DE FREITAS 010 Homologada 53,00 pontos 90,00 pontos

RAFAELLA LEMOS ALVES 007 Homologada 68,00 pontos 95,00 pontos

RAPHAELA RODRIGUES RIBEIRO
RICIOLI

005 Homologada 49,00 pontos 91,00 pontos

RENATO SOARES DE MELO 018 Homologada 68,00 pontos 95,00 pontos

ANA KAROLINA RODRIGUES DE
SOUZA

017 Homologada 32,00 pontos
Não Compareceu

Desclassificada

NATHALIA CORDEIRO DE
SIQUEIRA

006 Homologada 16,00 pontos
Não Compareceu

Desclassificada

DANIELA BUENO PONTES 020 Homologada 81,00 pontos
Não Compareceu

Desclassificada

Cargo: 085 - Afinador de Piano

Candidato Nº da
Inscrição

Situação da
Inscrição

Avaliação
Curricular

Avaliação
Específica Teórica

SERGIO PEREIRA DA SILVA 001 Homologada 64,00 pontos 85,00 pontos

Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 021/2018

Cargo: 086 - Figurinista

Candidato Nº da
Inscrição

Situação da
Inscrição

Avaliação
Curricular

Avaliação
Específica Teórica

JOSE SILVEIRA DIAS FILHO 001 Homologada 68,00 pontos 70,00 pontos

Cargo: 087- Motorista

Candidato Nº da
Inscrição

Situação da
Inscrição

Avaliação
Curricular

Avaliação
Específica Teórica

BENJAMIM FERREIRA CHAGAS 003 Homologada 50,00 pontos 100,00 pontos

CARLOS RODRIGUES DA SILVA 005 Homologada 92,00 pontos 80,00 pontos

Cargo: 088- Inspetor de Turno

Candidato Nº da
Inscrição

Situação da
Inscrição

Avaliação
Curricular

Avaliação
Específica Teórica

GABRIEL DIAS MOREIRA 001 Homologado 48,00 pontos 86,00 pontos

JEAN CARLOS SOARES DA SILVA 009 Homologada 72,00 pontos 72,00 pontos

KEILA CRISTIANE AZEVEDO LOPES 007 Homologada 75,00 pontos 57,00 pontos

LARISSA VILLAFANE DE ALMEIDA 019 Homologada  34,00 pontos 82,00 pontos

TÉRCIA DA PENHA CORREA 003 Homologado 86,00 pontos 90,00 pontos

FLÁVIO HENRIQUE CRISPIM
BRAGA

010 Homologado 83,00 pontos 80,00 pontos

JHENIFFER DA PENHA ARAUJO
TAVEIRA

007 Homologado 80,00 pontos
Não Compareceu

Desclassificada

Cargo: 089 - Assistente Administrativo Pedagógico

Candidato Nº da
Inscrição

Situação da
Inscrição

Avaliação
Curricular

Avaliação
Específica Teórica

ANA PAULA RODRIGUES DA SILVA 004 Homologada 84,00 pontos 57,5,00 pontos

CARLOS AUGUSTO FREITAS DINIZ  003 Homologada 100,00 pontos 56,50 pontos

CLAUSTER DA SILVA FERREIRA 014 Homologada  05,00 pontos 52,00 pontos

ELISANE DA CONCEIÇÃO CANTÃO 001 Homologada 95,00 pontos 52,00 pontos

FLÁVIO HENRIQUE CRISPIM
BRAGA

010 Homologada 83,00 pontos 67,00 pontos

JEAN CARLOS SOARES DA SILVA 009 Homologada 72,00 pontos 52,00 pontos

LARISSA VILLAFANE DE ALMEIDA 019 Homologada  34,00 pontos 64,00 pontos

PRICILLA CAETANO DE FREITAS 015 Homologada 0,00 pontos 63,00 pontos

RICARDO ANDRÉ NAKA 013 Homologada 48,00 pontos 64,00 pontos

AMELIA NETA ENEAS 002 Homologada 88,00 pontos
41,00 pontos

Desclassificada

JUCELIA PEREIRA DA SILVA 006 Homologada 19,00 pontos
46,50 pontos

Desclassificada

Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 021/2018

Cargo: 089 - Assistente Administrativo Pedagógico

Candidato Nº da
Inscrição

Situação da
Inscrição

Avaliação
Curricular

Avaliação
Específica Teórica

MEIRIELLY DE LIMA CAITANO
CUNHA

012 Homologada 32,00 pontos
42,00 pontos

Desclassificada

BRUNA LETICIA GRANADO DOS
SANTOS

008 Homologada 70,00 pontos
Não Compareceu

Desclassificada

INGRID TORRES DE ALMEIDA  009 Homologada 80,00 pontos
Não Compareceu

Desclassificada

MARIA DO CARMO CANTO
MARTINS

007 Homologada 52,00 pontos
Não Compareceu

Desclassificada

VALDIVINA DOS REIS DA SILVA 005 Homologada 32,00 pontos
Não Compareceu

Desclassificada

Cargo: 090- Instrumentotecário

Candidato Nº da
Inscrição

Situação da
Inscrição

Avaliação
Curricular

Avaliação
Específica Teórica

CLEITON PIAGEM SANTOS 001 Homologada 81,00 pontos 64,00 pontos

PRICILLA CAETANO DE FREITAS 015 Homologada 00,00 pontos 60,00 pontos

Cargo 091: Técnico de Logística dos Grupos Sinfônicos da OSJG

Candidato Nº da
Inscrição

Situação da
Inscrição

Avaliação
Curricular

Avaliação
Específica Teórica

BENEDITO VANY DE MACEDO 001 Homologada 00,00 pontos 77,00 pontos

FLÁVIO HENRIQUE CRISPIM
BRAGA

010 Homologada 83,00 pontos 75,00 pontos

Comissão do Processo Seletivo

Goiânia, 23 de julho de 2018.